
Vaststelling subsidieplafonds voor Subsidieregeling R- net  
Zuid- Holland 
 

Besluit van Gedeputeerde Staten van 28 januari 2014 tot vaststelling van deelplafonds in het kader van de 

Subsidieregeling R- net Zuid- Holland (prov. blad 2014, nr. PM) 

 

Gedeputeerde Staten van Zuid- Holland: 

 

gelet op artikel 5 lid 2 van de Algemene Subsidieverordening 2013; 

 

gelet op het  besluit van Provinciale Staten van 11 december 2013 tot vaststelling van een subsidieplafond 

van € 24 miljoen voor de Subsidieregeling R- net Zuid- Holland; 

 

overwegende dat het wenselijk is de totstandkoming van Randstad-net in Zuid- Holland te stimuleren; 

 

Besluiten: 

 

- Vast te stellen een deelplafond van € 1,5 miljoen  voor de periode tot 31 december 2020 voor de 

realisering van R- net haltevoorzieningen in de R- net- corridor Leiden- Zoetermeer door de 

gemeenten Leiden en Zoetermeer; 

- Vast te stellen een deelplafond van € 22,5 miljoen voor de periode tot 31 december 2020 voor de 

realisering van R- net voorzieningen in de R- net corridor Noordwijk- Schiphol door de gemeenten 

Noordwijk, Teylingen en Lisse. 

 

Den Haag, 28 januari 2014 

 

 

drs. J. SMIT, voorzitter 

 

Mw. drs. J.A.M. HILGERSOM, secretaris 

 

 

 

 

 

 


